



Příloha č. 1

Položkový rozpočet stavby



Slepý rozpočet stavby

Datum: 26.7.2016

Stavba : 2016-6

Oprava MK místní části 2016

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		0,00
DPH	21 %		0,00
Cena celkem za stavbu			0

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Zboněk - oprava MK	203 926	0	0	0	21,0
02 Kochov - oprava MK	344 280	0	0	0	35,4
03 Noviči - oprava MK	423 355	0	0	0	43,6
Celkem za stavbu	971 561	0	0	0	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	002 Zboněk - etapa 1	0	0	0	0	0,0
02	001 Kochov - prava MK č. 1 (od silnice po propus	0	0	0	0	0,0
02	002 Kochov - oprava MK č. 2 (od mostu po konec	0	0	0	0	0,0
03	001 Noviči - oprava MK	0	0	0	0	0,0
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0,0

Rekapitulace stavebních dělů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce		0	0	0	0	0
5 Komunikace		0	0	0	0	0
8 Trubní vedení		0	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci		0	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb		0	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů		0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot		0	0	0	0	0
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	002	Zboněk - etapa 1	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Zboněk - oprava MK	Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	
2016-6		Oprava MK místní části 2016	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	203 926	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	203 926	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	203 926	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	203 926	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	203 926 Kč
DPH		21,0 %	42 824 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			246 750 Kč

Stavba :	2016-6 Oprava MK místní části 2016	Rozpočet : 002
Objekt :	01 Zboněk - oprava MK	Zboněk - etapa 1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	24 574	0	0	0	0
5 Komunikace	132 491	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	32 963	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	5 199	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	4 902	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 796	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	203 926	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2016-6 Oprava MK místní části 2016	Rozpočet: 002
Objekt :	01 Zboněk - oprava MK	Zboněk - etapa 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1										
1	113107142R00	Zemní práce Odstranění podkladu pl. do 200 m ² , živice tl. 10 cm	m ²	5,25	155,00	813,75			-0,18100	-0,95
		v místě napojení na stávající komunikace (4,5+3,0)*0,3 kolem UV :3		2,25 3,00						
2	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 4 do 100 m ³	m ³	15,24	322,00	4 907,28				
		(80+30+17)*0,4*0,3		15,24						
3	132301109R00	Příplatek za teplost - hloubení rýh 60 cm v hor. 4	m ³	7,62	235,00	1 790,70				
		15,24*0,5		7,62						
4	162701105VL	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 dle technologického plánu zhotovitele	m ³	15,24	150,00	2 286,00				
5	171201201R00	Uložení sypaliny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m ³	15,24	15,00	228,60				
6	171201211U00	Skládkové zemina	t	30,48	100,00	3 048,00				
		15,24*2		30,48						
7	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m ²	100,00	20,00	2 000,00				
8	182303111R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině	m ²	100,00	12,00	1 200,00				
9	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m ²	100,00	3,00	300,00				
10	180400021RA0	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva v poloze jsou i náklady na 1. pokosení	m ²	100,00	18,00	1 800,00	0,00003	0,00		
11	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy nákup vč. dopravy	m ³	10,00	620,00	6 200,00	1,67000	16,70		
Celkem za 1 Zemní práce						24 574,33		16,70		-0,95
Díl: 5										
12	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem 500*0,02*2,4	t	24,00	1 647,34	39 536,16	1,00000	24,00		
13	573111112R00	Postřik živičný infiltrací z asfaltu 1 kg/m ²	m ²	500,00	7,50	3 750,00	0,00601	3,01		
14	577142212R00	Beton asfalt. ACO 8, ACO 11+ ACO 16+, nad 3 m, 5 cm	m ²	500,00	159,38	79 690,00	0,12715	63,58		
15	599142111R00	Úprava zalivky díl. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm za studena - bitumenová páska	m	7,50	104,00	780,00	0,00224	0,02		
16	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	127,00	65,00	8 255,00	0,08000	10,16		
17	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,00	240,00	240,00	0,06400	0,06		
18	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,00	240,00	240,00	0,06400	0,06		

Py

Slepý rozpočet

Stavba :	2016-6 Oprava MK místní části 2016	Rozpočet: 002
Objekt :	01 Zboněk - oprava MK	Zboněk - etapa 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	jednotková hmotnost	celková hmotnost	jednotková dem.hmot.	celková dem.hmot.
	Celkem za	5 Komunikace				132 491,16		100,88		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
19	916991121U00	Lože pod dlaž obrub kraj beton (80+30+17)*0,4*0,05	m3	2,54 2,54	2 512,00	6 380,48	2,25634	5,73		
20	917662111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	127,00	205,00	26 035,00	0,13612	17,29		
21	919735112R00	Řezání stávajícího živého korytl. tl. 5 - 10 cm	m	7,50	73,00	547,50				
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				32 962,98		23,02		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb								
22	938908410T00	Očištění povrchu krytu tlakovou vodou	m2	500,00	4,00	2 000,00	0,00001	0,01		
23	938909311R00	Odstanění nánosu z povrchu podkladu živice/beton	m2	500,00	1,00	500,00				
24	938909611R00	Odstanění nánosu na krajinách tl. do 10 cm	m2	128,50	21,00	2 698,50			-0,12600	-16,19
		(130+80+47)*0,5		128,50						
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				5 198,50		0,01		-16,19
Díl: 97		Prorážení otvorů								
25	979082213R00	Vodorovná doprava suť po suchu do 1 km	t	17,14	41,00	702,79				
26	979087212R00	Nakládání suť na dopravní prostředky	t	17,14	116,00	1 988,39				
27	979093111R00	Uložení suť na skládku bez zhutnění	t	17,14	9,00	154,27				
28	979990112R00	Poplatek za skládku suť - obalovaný asfalt	t	17,14	120,00	2 056,95				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				4 902,40				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
29	998225111R00	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt živý	t	140,61	27,00	3 796,42				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 796,42				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	Kochov - prava MKč. 1 (od silnice p	JKSO	
Objekt			SKP	
02	Kochov - oprava MK		Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	
2016-6	Oprava MK místní části 2016		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	183 433	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	183 433	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	183 433	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	183 433	Ostatní náklady celkem	0

Vyracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		183 433 Kč
DPH	21,0 %		38 521 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			221 954 Kč

Stavba :	2016-6 Oprava MK místní části 2016	Rozpočet :	001
Objekt :	02 Kochov - oprava MK	Kochov - prava MK č. 1 (od silnice po pr	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	6 973	0	0	0	0
5 Komunikace	139 919	0	0	0	0
8 Trubní vedení	6 156	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	17 686	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	5 600	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	3 837	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 263	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	183 433	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2016-6 Oprava MK místní části 2016	Rozpočet: 001
Objekt :	02 Kochov - oprava MK	Kochov - prava MK č. 1 (od silnice po propustek)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	celková dem.hmot.
Díl: 1	Zemní práce									
1	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m ² , živého tl. 10 cm pás vozovky silnice II/37418 v š. 0,5m + překop MK J. Haška v místě napojení na stávající komunikace 15*0,3	m ²	4,50	155,00	697,50			-0,18100	-0,81
2	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 4 do 100 m ³ 65*0,4*0,3	m ³	7,80	322,00	2 511,60				
3	132301109R00	Příplatek za lepkost - hloubení rýh 60 cm v hor. 4	m ³	3,90	235,00	916,50				
4	162701105VL	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 dle technologického plánu zhotovitele	m ³	7,80	150,00	1 170,00				
5	171201201R00	Uložení sypání na skl.-modelace na výšku přes 2m	m ³	7,80	15,00	117,00				
6	171201211U00	Skládkové zemina	t	15,60	100,00	1 560,00				
		7,8*2		15,60						
	Celkem za	1 Zemní práce				6 972,60				-0,81
Díl: 5	Komunikace									
7	572751111R00	Vyspravení výtlučků krytů asf.betonem, 1 km do 10 t vyrovnání nerovnosti a oprava výtlučků	t	10,00	1 647,34	16 473,40	1,01450	10,15		
8	573111112R00	Postřik živický infiltrací z asfaltu 1 kg/m ²	m ²	700,00	7,50	5 250,00	0,00601	4,21		
9	577142212R00	Beton asfalt. ACO 8, ACO 11+ ACO 16+, nad 3 m, 5 cm	m ²	700,00	159,38	111 566,00	0,12715	89,01		
		200*3,5		700,00						
10	599142111R00	Úprava zářivky díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm za studena- bitumenová páska	m	15,00	104,00	1 560,00	0,00224	0,03		
11	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	15,00	85,00	1 275,00	0,08000	1,20		
12	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	51,00	65,00	3 315,00	0,04800	2,45		
13	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,00	240,00	240,00	0,06400	0,06		
14	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,00	240,00	240,00	0,06400	0,06		
	Celkem za	5 Komunikace				139 919,40		107,17		
Díl: 8	Trubní vedení									
15	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	6,00	1 026,00	6 156,00	0,31508	1,89		
	Celkem za	8 Trubní vedení				6 156,00		1,89		
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci									
16	916991121U00	Lože pod dlaž obrub kraj beton	m ³	1,30	2 512,00	3 265,60	2,25634	2,93		

Rej

Slepý rozpočet

Stavba :	2016-6 Oprava MK místní části 2016	Rozpočet: 001
Objekt :	02 Kochov - oprava MK	Kochov - prava MK č. 1 (od silnice po propustek)

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		65*0,4*0,05		1,30						
17	91766211R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	65,00	205,00	13 325,00	0,13612	8,85		
18	919735112R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm	m	15,00	73,00	1 095,00				
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				17 685,60		11,78		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb								
19	938908410T00	Očištění povrchu krytu tlakovou vodou	m2	700,00	4,00	2 800,00	0,00001	0,01		
20	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu podkladu živce/beton	m2	700,00	1,00	700,00				
21	938909611R00	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm	m2	100,00	21,00	2 100,00			-0,12600	-12,60
		200*0,5		100,00						
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				5 600,00		0,01		-12,60
Díl: 97		Prorážení otvorů								
22	979082213R00	Vodorovná doprava suť po suchu do 1 km	t	13,41	41,00	549,99				
23	979087212R00	Nakládání suť na dopravní prostředky	t	13,41	116,00	1 556,08				
24	979093111R00	Uložení suť na skládku bez zhutnění	t	13,41	9,00	120,73				
25	979990112R00	Poplatek za skládku suť - obalovaný asfalt	t	13,41	120,00	1 609,74				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				3 836,55				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
26	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živý	t	120,85	27,00	3 262,82				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 262,82				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	002	Kochov- oprava MK č. 2 (od mostu	JKSO	
Objekt			SKP	
02	Kochov - oprava MK		Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	
2016-6	Oprava MK místní části 2016		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	160 847	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	160 847	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	160 847	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	160 847	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		160 847 Kč
DPH	21,0 %		33 778 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			194 625 Kč



Stavba : 2016-6 Oprava MK místní části 2016
 Objekt : 02 Kochov - oprava MK

Rozpočet : 002
 Kochov- oprava MK č. 2 (od mostu po k

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	326	0	0	0	0
5 Komunikace	148 310	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	511	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	5 750	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 811	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 140	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	160 847	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
GELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2016-6 Oprava MK místní části 2016	Rozpočet: 002
Objekt :	02 Kochov - oprava MK	Kochov - oprava MK č. 2 (od mostu po konec obce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1	1	113107242R00	Zemní práce							
		Odstranění podkladu nad 200 m2, živého tl. 10 cm	m2	2,10	155,00	325,50			-0,18100	-0,38
		zápich v místě napojení na stávající komunikaci : 7*0,3		2,10						
		Celkem za				325,50				-0,38
Díl: 5	2	57275111R00	Komunikace							
		Vyspravení výtoku krytů asf.betonem, 1 km do 10 t	t	5,00	1 647,34	8 236,70	1,01450	5,07		
		vyrovnání nerovnosti								
	3	573111112R00	Postřik živý infilační z asfaltu 1 kg/m2	m2	835,00	7,50	0,00601	5,02		
	4	577142212R00	Beton asfalt ACO 8,ACO 11+ ACO 16+, nad 3 m, 5 cm	m2	835,00	159,38	0,12715	106,17		
		hlavní : 23*3,5			745,50					
		odbočka za mostem : 10*3,5			35,00					
		rozšíření most: 15*3,5			52,50					
		2			2,00					
	5	599142111R00	Uprava závlky dl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm za studena - bituménová páska	m	7,00	104,00	0,00224	0,02		
		Celkem za				148 309,50		116,28		
Díl: 91	6	919735112R00	Doplňující práce na komunikaci							
		Rezáni stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm	m	7,00	73,00	511,00				
		Celkem za				511,00				
Díl: 93	7	938908410T00	Dokončovací práce inženýrských staveb							
		Očištění povrchu krytu tlakovou vodou	m2	835,00	4,00	3 340,00	0,00001	0,01		
	8	938908311R00	Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton	m2	835,00	1,00				
	9	938909611R00	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm	m2	75,00	21,00			-0,12600	-9,45
		150*0,5			75,00					
		Celkem za				5 750,00		0,01		-9,45
Díl: 97	10	979082213R00	Prorážení otvorů							
		Vodorovná doprava suť po suchu do 1 km	t	9,83	41,00	403,03				
	11	979087212R00	Nakládání suť na dopravní prostředky	t	9,83	116,00				
	12	979093111R00	Uložení suť na skládku bez zhutnění	t	9,83	9,00				

Slepý rozpočet

Stavba :	2016-6 Oprava MK místní části 2016	Rozpočet: 002
Objekt :	02 Kochov - oprava MK	Kochov- oprava MK č. 2 (od mostu po konec obce)

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
13	979990112R00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	t	9,83	120,00	1 179,61				
	Celkem za	97 Prořázení otvorů				2 811,41				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
14	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živiný	t	116,29	27,00	3 139,70				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 139,70				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	Novičí - oprava MK	JKSO	
Objekt			SKP	
03	Novičí - oprava MK		Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	
2016-6	Oprava MK místní části 2016		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	423 355	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	423 355	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	423 355	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	423 355	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	423 355 Kč
DPH	21,0 %	88 905 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		512 260 Kč

Stavba : 2016-6 Oprava MK místní části 2016
Objekt : 03 Novičí - oprava MK

Rozpočet : 001
Novičí - oprava MK

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	24 282	0	0	0	0
5 Komunikace	337 903	0	0	0	0
8 Trubní vedení	13 400	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	27 467	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	5 800	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	7 837	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 667	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	423 355	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0



Slepý rozpočet

Stavba :	2016-6 Oprava MK místní části 2016	Rozpočet: 001
Objekt :	03 Noviči - oprava MK	Noviči - oprava MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	60,50	155,00	9 377,50			-0,18100	-10,95
		nerovnosti :50		50,00						
		zápilny v místech napojení na stávající živici:(23+4+4+4)*0,3		10,50						
2	113202111R00	Vytrhání obrub z kralníku nebo obrubníků stojících	m	70,00	75,00	5 250,00			-0,14500	-10,15
3	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	12,00	322,00	3 864,00				
		pro obrubníky :100*0,4*0,3		12,00						
4	132301109R00	Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	6,00	235,00	1 410,00				
5	162701105VL	Vodorovné přemístění výklopku z hor.1-4 dle technologického plánu zhotovitele	m3	12,00	150,00	1 800,00				
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	12,00	15,00	180,00				
7	171201211U00	Skládkové zemina	t	24,00	100,00	2 400,00				
	Celkem za	1 Zemní práce				24 281,50				-21,10
Díl: 5		Komunikace								
8	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem 950*0,04*2,4	t	91,20	1 647,34	150 237,41	1,00000	91,20		
9	573111112R00	Postřik živičný infiltrací z asfaltu 1 kg/m2	m2	950,06	7,50	7 125,00	0,00601	5,71		
10	577142212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, nad 3 m, 5 cm	m2	950,00	159,38	151 411,00	0,12715	120,79		
11	599142111R00	Úprava pracovní spáry -penetrační nátěr	m	35,00	104,00	3 640,00	0,00224	0,08		
12	5-001	sanace - výměna konstrukčn.vrstvy v tl. 30 cm	m2	50,00	287,00	14 350,00				
		odkop v hor.IV - tl. 30 cm vč. odvozu, uložení a poplatku úprava zemní pláně								
		\$D 0-63 - tl. 300mm								
13	5-002	předlažďení chodníku dlažba 30/30/3	m2	25,00	155,00	3 875,00				
14	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	97,00	66,00	6 305,00	0,08000	7,76		
15	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	2,00	240,00	480,00	0,06400	0,13		
16	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	2,00	240,00	480,00	0,06400	0,13		
	Celkem za	5 Komunikace				337 903,41		225,80		
Díl: 8		Trubní vedení								
17	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	4,00	1 340,00	5 360,00	0,43218	1,73		
18	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	4,00	1 026,00	4 104,00	0,31508	1,26		

Slepý rozpočet

Stavba :	2016-6 Oprava MK místní části 2016	Rozpočet: 001
Objekt :	03 Novičí - oprava MK	Novičí - oprava MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
19	8-001	napojení sřesňního svodu do kanalizace PVC DN 125 - 3 m koleno 87 st - 1 kus výřez do BE DN 300 + obetonování obsyp, zásyp	m	3,00	1 312,00	3 936,00				
Celkem za 8 Trubní vedení								2,99		
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci									
20	916991121U00	Lože pod dlaž obrub kraj beton 100*0,4*0,05	m3	2,00	2 521,00	5 042,00	2,25634	4,51		
21	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou lože z B 12,5	m	100,00	205,00	20 500,00	0,13612	13,61		
22	919735112R00	Řezání stávajícího živčičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	35,00	55,00	1 925,00				
Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci								18,12		
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb									
23	938908410T00	Očištění povrchu krytu tlakovou vodou	m2	950,00	4,00	3 800,00	0,00001	0,01		
24	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton	m2	950,00	1,00	950,00				
25	938909611R00	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm	m2	50,00	21,00	1 050,00			-0,12600	-6,30
Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb								0,01		-6,30
Díl: 97	Prorážení otvorů									
26	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	27,40	41,00	1 123,42				
27	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	27,40	116,00	3 178,46				
28	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	27,40	9,00	246,60				
29	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	27,40	120,00	3 288,06				
Celkem za 97 Prorážení otvorů								7 836,54		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot									
30	998225111R00	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt živčičný	t	246,92	27,00	6 666,83				
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot								6 666,83		